[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО  РАЙОНА

	от
	18.01.2016

	№
	4

	Об отмене постановления администрации сельского поселения Алакуртти от 28.12.2015 № 193 «О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования сельское поселение Алакуртти от 25.05.2012 № 34 « Об утверждении Положения  «Об оплате труда работников, осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету администрации муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района»

	Принимая во внимание, что проект постановления не был направлен в прокуратуру города Кандалакша и не прошел проверку на соответствие законодательству Российской Федерации,

	постановляю:

	1. Постановление администрации сельского поселения Алакуртти от 28.12.2015 № 193 «О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования сельское поселение Алакуртти от 25.05.2012 №34 « Об утверждении Положения  «Об оплате труда работников, осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету администрации муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района» отменить.

	2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Алакуртти – наша земля» и разместить на официальном сайте администрации.

	И.о. главы администрации

	сельского поселения Алакуртти                                    О.Б. Егоров